附件1：
校方责任险服务及毕业实习保险服务采购项目内容
	险种
	     险种
限额
	主险
	附加险（校方无责）

	校方
责任险
	每次事故每人赔偿限额
	70万元
	10万元

	
	每校每次事故赔偿限额
	700万元
	150万元

	
	每校累计赔偿限额
	1200万元
	300万元

	
	责任特点
	被保险人的在校活动中或由被保险人统一组织或安排的活动过程中，被保险人未尽到教育、管理职责导致意外事故，造成其注册学生的人身伤亡或财产损失，依照中华人民共和国法律应由被保险人承担的经济赔偿责任。

	险种
	每人每次医疗限额
	每人每次伤亡限额
	每人财产损失责任限额
	每校每次事故赔偿限额
	每校累计赔偿限额

	在校全日制应届毕业生实习责任险
	10万元
	70万元
	0.5万元
	2000万元
	4000万元

	
	责任特点
	学校在组织学生实习的活动过程中，因疏忽或过失造成学生的人身伤亡，依据中华人民共和国法律应由被保险人承担的经济赔偿责任。


